山西生物应用职业技术学院
生物制药工程系党总支通知
〔2010〕2号
关于在全系党员中开展公开承诺的通知

全体党员：

根据学院党委关于创先争优活动的统一部署，结合我系创先争优活动实际，现就在我系党员中开展公开承诺活动，通知如下：

一、公开承诺的基本要求

1.体现先进性。要按照基层党组织创建“五个好”、党员做到“五带头”的基本要求，在学院科学发展中克难攻坚，展示先进形象。

2.从实际出发。要把做好公开承诺与党员岗位职责要求结合起来，与解决党员自身存在的突出问题结合起来，切实提高公开承诺的针对性和实效性。

3.符合师生的关注和期望。要把师生的意愿和需求作为承诺的重要内容，帮助解决师生最关心、最直接、最现实的利益问题。要根据本单位工作实际和自身的能力和特长，向师生承诺办几件办得到的事实好事。
二、公开承诺的主要内容

1.针对党员的义务要求，从履行党章规定的党员义务、践行党员先进性具体要求等做出承诺。

2.针对自身的本职工作，从教学、管理、服务、学习等做出尽职尽责的承诺。

3.针对党员作用发挥，在“五个带头”方面做出承诺。

4.针对党员作风建设要求，在服务师生、遵纪守法、廉洁自律等方面做出承诺。

5.要结合完成学院年度目标任务做出具体承诺事项，要体现教学工作领先、科研工作领先、育人工作领先。

三、公开承诺的方法步骤

第一步：提出承诺，结合实际，征求意见，提出承诺事项；第二步：公开承诺，通过会议、公告栏、网络等向广大师生公示，接受监督；第三步：履行承诺，全面开展党员在岗亮身份活动，促进党员自觉履行诺言；第四步：督促践诺，对公开承诺事项及时梳理总结，正面激励，督促党员践行诺言；第五步：师生评诺，对每个党员落实承诺情况开展师生评议，在一定范围内进行公示。

要求：全体党员承诺书一式四份于11月16日前交到闫君老师处。

二〇一〇年十一月十二日
抄报：院领导。

抄送：学院党委宣传部、党政办公室。